Diário Oficial
Paracambi, terça-feira, 18 de outubro de 2022 Edição 834Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 311/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Hudson Carlos Rodrigues, do cargo em comissão, Assessor
I, Símbolo CCE 4, da Secretaria Municipal de Educação e Esportes,
conforme a Lei Complementar Nº 1.339/2018, a partir de 14/10/2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 14 de outubro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 312/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Daniel Fidelis de Oliveira, no cargo em comissão, Assessor I,
Símbolo CCE 4, da Secretaria Municipal de Educação e Esportes,
conforme a Lei Complementar Nº 1.339/2018, a partir de 17/10/2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 14 de outubro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 313/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Pedro Henrique Vieira de Oliveira Brasil, no cargo em
comissão, Assessor Executivo, Símbolo CC4, do Gabinete da Prefeita,
conforme a Lei Complementar n.º 1.376/2019, a partir de 17/10/2022.

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA      Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 14 de outubro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 314/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Com base no art.12 da Lei Complementar nº 1.639/2022, reconduzo sem
interrupção do efetivo exercício das funções e sem qualquer alteração da
situação funcional o servidor LEONARDO GONÇALVES VIEIRA
ocupante do cargo em comissão de Assessor I, Símbolo CC5, com nova
lotação na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, a partir de
16/09/2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 14 de outubro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 13, DE 14 OUTUBRO  DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, no
uso de suas atribuições legais de acordo com o Decreto Municipal nº
4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores; PATRICIA PIRES SANTOS ocupante
de Cargo em Comissão DIRETORA DE ANALISE E EXECUÇÃO
Matrícula 15208 (PRESIDENTE), JULIANA CARVALHO SIQUEIRA
ocupante de Cargo em Comissão SUPERINTENDENTE DE GESTÃO
URBANA REGIONAL E INFRAESTRUTURA Matrícula 15.117
(MEMBRO), LUIZ AUGUSTO DA SILVA DE SA – TECNICO DE
INFORMATICA Matrícula (MEMBRO). Para integrar a Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização, do objeto do Processo administrativo
Nº 425/2020, – REFERENTE Á AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E
IMPRESSORAS.

Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

Mês de
prevenção
ao câncer
de mama

OUTUBRO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 18 de outubro de 2022 Edição 834 - Página 02

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

revogando as disposições em contrário.

HORÁCIO CAMILO BANCHERO FILHO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO DE CONCESSÃO DE
ESTÁGIO

PROCESSO: 3370/2021
PARTES: Município de Paracambi e Universidade Estácio de Sá
OBJETO: Convênio para realização de Estágios Curriculares
Obrigatórios de estudantes da referida Instituição de Ensino junto à
Concedente.
FUNDAMENTO: Lei n° 11.788 de 25 de setembro de 2008.
PRAZO: 5 anos
DATA DA ASSINATURA: 17/10/2022

Paracambi – RJ, 18 de outubro de 2022.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Esporte

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO DE CONCESSÃO DE
ESTÁGIO

PROCESSO: 5628/2022
PARTES: Município de Paracambi e Universidade do Estado do Rio de
Janeiro - UERJ
OBJETO: Convênio para realização de Estágios Curriculares
Obrigatórios de estudantes da referida Instituição de Ensino junto à
Concedente.
FUNDAMENTO: Lei n° 11.788 de 25 de setembro de 2008.
PRAZO: 5 anos
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2022

Paracambi – RJ, 18 de outubro de 2022.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Esporte

NÃO CRIE
MOSQUITO
EM CASA

FAÇA LIMPEZAS
PERIÓDICAS NO SEU QUINTAL!

		2022-10-18T14:55:09-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102